3JAOYHASA ®OPMA OBYUYEHUASA

CIIUCKHA IMTOCTYITAIOHIUX
IO KAXKIAOMY OTAEJABHOMY KOHKYPCY

(Mo JoroBopaM Ha okKa3aHHe ILIATHBIX 00Pa30BaTeJIbLHbBIX YCJIYT)

HanpasJienue:

®opma 00yueHus:
dopma puHAHCHMPOBAHUSA:

Ne ®UO abutypuenrta
n/n

|

Kanes Bnagumup BanepbseBuu
Pakun ['puropuii isanoBuu
Konosanos boragan Cepreesuy
Cene3néB Unbst AnekcanapoBuy

MaptsinoB Cepreit MakcumoBUY
CwmupHoB Anekcanap HukonaeBuu
[ykromos [lennc CepreeBuu

[TantokoB Cepreit AHATOJILEBUY

O 00 N o O WD

CakoB Anekcannp BacunbeBuu
10 Aradono Cepreti [TerpoBuu

11 Iémun Anexcanap Mropesuu

23.03.03 DkcniyaTanus TPAHCIOPTHO-TEXHOJIOTHYECKUX MAIIIMH H
KOMILJIEKCOB «ABTOMOOWJIbHBIN CEPBUC)

(KIII: 30, u3 Hux meseBbix: 0, u3 HUX 0coObIe mpaBa:()

3aouHas
KonTpakr

Matem.

64
40
50
33

39
45
27
33
47
33
33

dusuka

52
77
51
62

45
36
36
40
36
40
36

Pycc.a3 | UnauBua.. Cymma

70
57
66
69

65
65
66
49
36
45
47

HOCTHIK.

banaos
186
174
167
164

149
146
129
122
119
118
116

dopma
AOKYMEHTOB
ITognnaankK

Kormus

Komnus
IHomnmnuauk

ITognnaankK
IHomnnuauk
ITognnaankK
IHomnnuauk
ITognnaankK
IHomnnuauk

ITognnaankK

3agaBjieHune
0 corjIacuu
3asBJIEHHUE O COTJIACUU

3asBiIEHHE O COTJIACUH
3asBlICHHE O COTJIAaCHH
3asBiIEHHE O COTJIACUH
3asBlICHHE O COTJIAaCHH
3asBiIEHHE O COTJIACUH
3asBlICHHE O COTJIAaCHH
3asBiIEHHE O COTJIACUH

3asBJIEHHUE O COTJIACUU



12 CutaukoB Muxaunn CepreeBuy

13 Mopoxun Cepreii lumMmutrpreBud
14 T'epacumos VBan Hukomnaesuu

15 MuxaiinoB Esrenuii UropeBud

16 AnemanoB Anexcanap CepreeBud
17 AprembeB Poman BennamuuoBuu
18 Xynsesa Banepus BanepueBna

19 Jlo6aueB Hukura BagumoBuu

20 PagnonoB Poman AnekcannipoBud

HanpasJienue:

®opma 00yyeHus:
dopma puHAHCHMPOBAHUSA:

Ne ®UO abutypuenra
n/n

1 MapbenkoBa HOnus BaagumupoBHa
JIanynoBa Jlappsa AnexkceeBHa
ApnemacoB AHapeil BacunbeBuu
Hpedc Enena EBrenneBHa
EcoBa HMpuna AnekceeBHa
[leronesa Hatanus AnnpeeBHa
[TaneB EBrenuii AniekcanapoBud

o ~NOoO ok wiN

JanwinoB Ban AnpOepToBUY

27
27
40
33
27
27
27
27
27

38.03.02 «MeHexKMEHT
(KIUII: 15, u3 Hux nesenbix: 0, 13 HUX 0coObIe MpaBa:()

3aouHas
Kounrpakr

Martem.  O6mectB. Pycc.n3 UnauBua. Cymma
JOCTHIK.

84
62
70
62
27
56
27

40

53
40
36
40
38
36
46
36
36

83
66
52
57
71
57
87

85

36
49
39
41
45
47
36
40
37

58
78
69
67
78
70
68

54

10

116
116
115
114
110
110
109
103
100

Baaios

225
206
191
186
186
183
182

179

ITognnaankK
IHomnnaauk
ITognnaankK
IHomnnaauk
ITognnaank
IHomnnaauk
ITognnaanK
IHomnnaauk

IHomnnaauk

dopma

AOKYMCHTOB

Komnus
Kormus
Komnus
Kormus
IHomnnaauk
Komnus
IHomnnaauk

ITognnaankK

3asBlICHHE O COTJIAaCHH
3asBiIEHHE O COTJIACUH
3asBlICHHE O COTJIAaCHH
3asBiIEHNE O COTJIACUH
3asBlICHHE O COTJIAaCHH
3asBiIEHHE O COTJIACUH
3asBlICHHE O COTJIAaCHH
3asBiIEHHE O COTJIACUH

3asBlICHHE O COTJIAaCUH

3agaBjieHune
0 COrJIACHH

3asBJICHHE O COTJIAaCUH

3asBJICHHE O COTJIAaCUH

3asBJIEHHUE O COTJIACUU



9 CemenoBa Anrenuna HMropesna

10 KouanoB Anekceii IBanoBu4

11 KFOauna [onuna AnexcanapoBHa
12 AnsOpant Anactacust BmagumuposHa
13 Makaposa Apuna HukonaeBHa

14 Pouesa Onus MuxaitnoBHa

15 Otrrenbaxep Jmutpuii AHApEeeBUY
16 Ilepruna Apuna CepreeBna

17 Betomkuna Buonerta CepreeBHa
18 Yepkacora Okcana BanepreBHa
19 benseBa Apuna Uropesna

20 MaptesHoB MatBeii HukomaeBuy
21 boponkun Poman AnapeeBud

22 YeycoBa Kpuctuna MuxainoBHa
23 Knmumenko Exatepuna CepreeBHa

24 HectepoB [Imutpuii HukomaeBuu

25 3unoBreBa Enena ['ennanneBHa
26 TlomoB Anekcauap DayapaoBud
27 Boponun Erop Hukonaesuu

28 Xomomnos Anatonui OaeroBuy

29 Yuborapr AHHa MIBaHOBHA

30 IMemuxoBa EnnzaBera CepreeBna
31 bonaaps Hatanbs UropeBna

32 Caruyk YKanna MuxaiinoBHa

33 Yepnsix Onbsra CepreeBHa

34 Pouesa JIqitna AnnaxrynoBHa

35 Jlyny6 Haranbs AnapeeBHa

36 OcurmoB Cepreit BacuibeBud
37 WBanosa Jlapuca DnyapaoBHa

33

27
40
45
27
39
33
33
39
33
33
33
54
40
33

27

27
40
45
27

39

27
33
33
27
33

33

40
27

73

83
69
56
75
71
80
58
51
59
79
77
57
52
66

65

75
75
55
62

45

55
60
42
44
52

59

45
42

70

66
65
72
71
60
56
78
78
71
50
52
50
66
59

66

54
40
50
60

62

61
46
64
65
49

37

36
48

176

176
174
173
173
170
169
169
168
163
162
162
161
158
158

158

156
155
150
149

146

143
139
139
136
134

129

121
117

ITognnaankK

Kormus
ITognuaank
Komnus
IHomnmnuauk
Komnus
IHomnmnuauk
Komnus
IHomnmnuauk
Kormus
ITognnaankK
Kormus
Komnus
Kormus
IHomnmnuauk

IHomnnuauk

Komnus

Kormus

Kormus
ITognuaank

IHomnnuauk

Komnus
IHomnnuauk
Komnus
IHomnmnuauk
ITognnaankK

IHomnnuauk

Konug
Konus

3asBJIEHHUE O COTJIACUU

3asBJIEHHUE O COTJIACUU

3asBlICHHE O COTJIAaCUH

3asBJICHHE O COTJIAaCUH

3asBJICHHE O COTJIAaCUH

3asBJIEHHUE O COTJIACUU

3asBlICHHE O COTJIAaCUH

3asBJICHHE O COTJIAaCUH

3asBJIEHHUE O COTJIACUU

3asBJICHHE O COTJIAaCUH

3asBlICHHE O COTJIAaCUH

3asBJIeHHUE O COrJIACUU
3asBJIEHHUE O COTJIACUU

3asBJICHHE O COTJIAaCUH



08.03.01 «CTpouTeabCcTBO»

(KIUII: 30, u3 Hux nesenbix: 0, 3 HUX 0coObIe MpaBa:()

HanpasJienue:
dopma 00y4eHUA: 3aounas
dopma puHAHCHMPOBAHUSA: KonTpakr
Ne ®UO abutypuenra Marem.
n/n
1 3umun Unesa bopucouu 40
2 Huxudoposa Onus BsyecinaBoBHa 44
3 Kysnemnona [lapss CepreeBHa 40
4 Tlymwua Oner EBrenpeBuy 40
5 |Cunopenko FOpuit Jleonnnouu 47
6 Kucaposa Kcenust CepreeBna 39
7 Ky3nenos CtanuciiaB AjeKcaHIpOBHY 47
8 IuGanos [TaBen CepreeBuu 40
9 Mycunoa Exarepuna [ImurpueBHa 40
10 bopun Makcum BrnagumupoBuy 33
11 Yynposa Antonunna KOpbeBHa 27
12 dpoznos Anekcanap CepreeBud 40
13 T'ypoBa Mapuna BennamuHoBHa 27
14 T'ony6er JImutpuii BsuecnaBoBud 44
15 Anunos Anexceit FOpbeBnu 33
16 MunaeB Cepreit BnagumupoBuy 33
17 CrumkoB Bacunuit Banepbesuu 40
18 ®unaroB Muxaun BaagumupoBuy 33

duzuka

56
42
40
56
47

40
63

56

36
43
36

52
46

36
39

45
38
48

Pycc.si3 | UupuBua. Cymma

69
72
67
55
55

70
36

50

69
69
65

45
64

56
64

57
56
52

JAOCTHIK.
10

10

10

Baaios
175

158
157
151
149

149
146

146

145
145
138

137
137

136
136

135
134
133

®opma
JOKYMEHTOB
ITognuaank

IHomnnaauk
ITognnaanK
IHomnnaauk
ITognnaankK

Konns
ITognnaankK

IHomnnaauk

Komus
Komus
ITognnaankK

IHomnnaauk
ITognnaankK

Konns
ITognnaankK

IHomnnaauk
ITognnaankK

IHomnnaauk

3asaBjieHne
0 corjIacuu
3asBJIEHHUE O COTJIACUU

3asBJIeHHUE O COrJIACUU
3asBJIEHHUE O COTJIACUU
3asBJIeHHUE O COrJIACUU

3asBJIEHHUE O COTJIACUU

3asBJIEHHUE O COTJIACUA

3asBlICHHE O COTJIAaCUH

3asBJIEHHUE O COTJIACUU
3asBJIeHHUE O COrJIACUU

3asBJIEHHUE O COTJIACUU

3asBJIEHHUE O COTJIACUU
3asBJIeHHUE O COrJIACUU
3asBJIEHHUE O COTJIACUU

3asBlICHHE O COTJIAaCUH



19 Tlopcropor Bragumup OneroBuy

20 byneirua EBrenuit MuxaitinoBud
21 Caxno JImMuTtpuii AnekcanapoBud

22 Hopunckuii Anexcanap AHaTOIbEBUY

23 Csucrak Erop FOpbeBuu

24 JlyxesnoB Cepreii ['eoprueBnd

25 Kumxakoa Jlnana BsdeciraBoBHa
26 Ymkuna Enena MiBanoBHa

27 Jlebenera Mapwust BimanumupoBHa
28 MenbimmkoB Poman AHapeeBud
29 Mopo3zoB JImutpuit EBrenreBuy

30 AnukuH Cranucias BsueciaBoBuu
31 HuxonaeBa Huna [letpoBHa

32 MartseeBa Kcenus JImutprueBHa

33 JlazapeB Anekceit Unbuu

34 KoctbuieB Anekcanap Uropesuu
35 |AbpamoB Poman AnexcanapoBuy

36 3anonsckux [lonmHa AHapeeBHA
37 KoBanbuyk Anapei bopucosuu

38 MakcumoB Burtanuii Banepuesuu

39 TpyxaueB Anapeit FOpreBuu

33

27
39
27
40

33
33
47

33
27
27

40
27
27
27
27
27

33
27

27
27

53

54
38
53
36

48
42
38

55
40
47

46
40
36
43
43
38

36
36

36
36

46

50
53
50
51

46
51
40

36
57
49

36
54
57
48
46
49

36
36

36
36

132

131
130
130
127

127
126
125

124
124
123

122
121
120
118
116
114

105
99

99
99

ITognnaankK

Kormus

Komnus

Komnus
IHomnmnuauk

ITognnaank
IHomnmnuaauk
IHomnmnuauk

Konug
Konus
IHomnnuauk

ITognnaankK
ITognnaankK
IHomnmnuauk
ITognnaank
IHomnmnuauk
ITognnaankK

Konns
ITognnaankK

IHomnmnuauk

Konug

3asBJIEHHUE O COTJIACUU

3asBJIeHUE O COrJIACUU
3asBJIEHHUE O COTJIACUU
3asBiIeHHUE O COrJIACUU

3asBJICHHE O COTJIAaCUH

3asBiIEHHE O COTJIACUH
3asBlICHHE O COTJIAaCHH
3asBlICHHE O COTJIAaCHH
3asBiIEHHE O COTJIACUH
3asBlICHHE O COTJIAaCHH
3asBiIEHHE O COTJIACUH

3asBJIEHHUE O COTJIACUU

3asBJIEHHUE O COTJIACUU

3asBlICHHE O COTJIAaCUH



Hanpasiienue: 09.03.02 «MudopmManoHHbIE CUCTEMbI M TEXHOJIOT MM
(KIXII: 25, u3 Hux neaeBbix: 0, u3 HuX ocodbie npasa:(), 3auncieno: 14)

dopma o0yueHMsI: 3aounas
®opMa PpUHAHCUPOBAHMS: KonTpakr
Ne ®UO abutypuenra Marem. | ®uszuka Pycc.s3 UuguBua. Cymma dopma 3asiBiieHHe
n/n pocTtuk.  banjioB | 10KkyMeHTOB 0 COrJIacuu
1 TIpomer JImutpuii BuktopoBuu 47 48 50 145 [lognuaHMK | 3asBICHUE O COTJIACUHU
2 3BopbITHH ApTéM AJEKCaHAPOBUY 54 42 40 136 [Mognuuuuk | 3asBlIeHHE O COTJIACUU
3 CenpkoB MBan BragumupoBuy 40 36 46 10 132 Komus
4 Kynenok Amutpwmii FKOpreBuu 27 36 68 131 Konms
5 Maunbirun Poman Ans0epToBuY 40 41 46 127 [Tommuaauk = 3asgBlIEHHUE O COTVIACHUU
6 Kocerit Baqum AnekcanapoBud 33 36 50 119 I[Mognuaunk = 3asBiIECHHE O COIIACUU
7 |Cxurep Pycnan JImurpueBuy 27 36 36 99 Konus
Hanpasaenue: 15.03.02 TexHosiorn4ecKkre MalIMHbI M 000pyAoBaHHe «MalIuHbI U

000py10BaHME JTECHOT0 KOMILJIEKCA))
(KIII: 10, u3 Hux mesesbix: (0, 13 HUX 0coObIe MpaBa:(, 3aunciaeHo: 4)

d®opma 00yYeHUA: 3aouHas
dopma puHAHCHMPOBAHUSA: Kounrpakr
Ne ®UO abutypuenrta Marem. ®usuka  Pycc.si3 UnamBua. Cymma ®opma 3asiBiIeHHe
n/n pocTuK.  bamwioB | 10KyMeHTOB 0 COIJIACHH
1 MapteiHoB Cepreit MakcumoBrUY 39 45 65 149 Komnus
2 YexmapeB Annpeit Onerosud 27 48 52 127 [lopnmuuHuK | 3asBiI€HHE O COIIACHU

3 Hedeno Ctenan FOpbeBuy 27 40 56 123 [TommuaHuk = 3asgBlIEHHUE O COTVIACUU



4 BberukoB Anekcanjp EBrenbeBnu

(KIII: 15, u3 Hux ueseBbix: 0, u3 HUX 0coObIe mpaBa:()

33

38

duszuka
52
44
51
45
54

36
38

38
36
44
41
40
38

Hanpasiienue:

TEMJIOIHEPreTUKA)
d®opma 00yYeHUA: 3aounas
dopma puHAHCHMPOBAHUSA: KonTpakr

Ne ®UO abutypuenrta Marem.
n/n
1 [Marpymes CranuciaB MuxaitioBud 62
2 T'aboB Anpapeii AnexceeBud 47
3 |Cunsk Auapeit AHaTOBEBUY 33
4 CrprueB EBrenuit AnnpeeBny 40
5 bepaunckux Anekcanap BmagumupoBuu 27
6 Tlomy6es [Imutpuii BsuecnaBouu 44
7 Teipun Apkanuii BsuecnaBoBuu 40
8 IlomoB Bnanumup AnexceeBud 27
9 Ilonos Cemén BacunbeBuu 47
10 Kmumos Cepreit BacunseBuu 33
11 TopomnoB Anekcanap bopucosuu 27
12 3BupsHckuit Hukura OneroBuy 27
13 MapTteiHOB AnekcaHap AJeKCaHIpOBUY 27

50

121

Pycc.si3 | UnauBua. Cymma

55
65

70
44
57

56
55

60
37
41
50
44
40

JOCTHIK.

10

BaJjioB
169
156

154
139
138

136
133

125
120
118
118
111
105

ITognnaankK

13.03.01 Tensio3HepreTuka u TemiorexHuka «lIpompinieHHas

®opma
JAOKYMEHTOB

Komus
ITognuaank

IHomnnaauk
ITognnaankK
IHomnnaauk

Komus
IHomnnaauk

ITognnaankK
IHomnnaauk
ITognnaankK
IHomnnaauk
ITognnaankK

IHomnnaauk

3asBJIEHHUE O COTJIACUU

3agaBjieHune

0 COIJIACHUHU
3asBJIEHHUE O COTJIACUU
3asBlIEHHUE O COTJIACUU
3asBJIEHUE O COTJIACUU

3asBlICHHE O COTJIAaCUH

3asBiIEHHE O COTJIACUH
3asBlICHHE O COTJIAaCHH
3asBiIEHHE O COTJIACUH
3asBlICHHE O COTJIAaCHH
3asBiIEHHE O COTJIACUH
3asBlICHHE O COTJIAaCHH

3asBlICHHE O COTJIAaCUH



n/m

HanpasJienue:
dopma 00y4eHUA: 3aounasn
d®opma puHAHCHMPOBAHUSA: KonTpakr
Ne ®UO abutypuenra Marem.
bytkun Bacunuii AnekceeBuu 33
Bunorpanos Cepreit MuxaitnoBuy 47
Kopabnes Anekceit JImutprueBuy 33
Caxno JImutpuit AnexcanapoBud 39
Kynamkwun BragucnaB AnexcanapoBud 33
Mansiiee Makcum AJieKcaHIpOBUY 33
3unnatyuH Unbnap OasMupoBrd 33
bammvaxos Cepreii JIeoHna0BUY 27
Camonypos [laBun EBrenseBuy 27

O 00 N o Oohkh W N -

duzuka

40
36
36

38
42

40
42
38
36

Pycc.si3 | UnpuBua. Cymma

72
59
70

53
54

51
36
42
36

HOCTHIK.

Baaios
145

142
139

130
129

124
111
107
99

®opma
JOKYMEHTOB
IHomnnaauk

ITognnaankK
ITognnaankK

Konns
ITognnaankK

IHomnnaauk
ITognnaankK
IHomnnaauk

ITognnaankK

35.03.06 ArpounxkeHepusi «JIEKTPOOOOPYA0BaHHE U JJIEKTPOTEXHOJIOT M)
(KIIII: 30, u3 Hux ueseBbix: 0, u3 HUX 0coObIe MpaBa:(, 3aunciaeHo: 8)

3asaBjieHne
0 COrJIACHH
3asBlIEHHAE O COTJIACUU

3asBJIEHHUE O COTJIACUU

3asBJIEHHUE O COTJIACUU

3asBlICHHE O COTJIAaCHH
3asBiIEHHE O COTJIACUH
3asBlICHHE O COTJIAaCHH
3asBiIEHHE O COTJIACUH

3asBJIEHHUE O COTJIACUU



38.03.01 DxoHOMHMKA «IKOHOMHMKA NMPEANPUATHIA U OPraHU3ALMID)

(KIUII: 25, u3 Hux neseBbix: 0, 3 HUX 0coObIe MpaBa:()

HanpasJienue:
dopma 00y4eHUA: 3aounas
dopma puHAHCHMPOBAHUSA: KonTpakr

Ne ®UO abutypuenra
n/n
1 MapbenkoBa HOnus BaagumupoBHa
2 [lymkoBa Kapuna Uropesna
3 T'mnemyTtauHoBa Hamexna
AJekcaHApOBHA
Urymesa Tarpsina BacunbeBHa
JIanynoBa Jlapesa AnexceeBHa
Jleonosa Co¢us JImutpueBHa

bynax Anam DnyapaoBud

CsupunoBa Hatanbsa AnekceeBHa

© 0 N oo b~

JIrooceBa Enena CepreeBHa

10 JIpedc Enena EBrenneBHa

11 Anydpuea Anacracust MutpodaHoBHa
12 Kyrekuna Kapuna HukomnaeBna

13 JlaBpunenkoBa EBrenus BragumupoBHa
14 [Illeronesa Haranus AnnpeeBHa

15 IImunt Tartesua [1aBioBHA

16 Bbecenun Muxaun Hukomaesuu

17 KouanoB Anekceit IBaHoBUY

18 Cwmetanuna TaTbsiHa AjlekceeBHA

19 KOnuna IonmHa AnekcanapoBHa

20 AnbOpanT AHactacusi BnagumupoBHa
21 Pouesa IOnus MuxaiiioBHa

22 MoprynoBa Exarepuna BanepbeBna

Marem. OOmectB. Pycc.si3 UnaguBua. Cymma
JAOCTHIK.

84
62
54

54
62
61

40
54

56
62
33
45
60
56
40
40
27
62
40
45
39
47

83
68
85

77
66
90

87
86

59
57
60
67
60
57
80
70
83
58
69
56
71
65

58
80
58

76
78
55

68
54

78
67
83
73
63
70
52
70
66
54
65
72
60
54

10

10

10

Baaios

225
210
207

207
206
206

195
194

193
186
186
185
183
183
182
180
176
175
174
173
170
166

®opma
JOKYMEHTOB
ITognuaank

Komnus
IHomnnaauk

Konus
Konus
ITognnaankK

IHomnnaauk
ITognnaankK

Komnus
Komnus
IHomnnaauk
Komnus
IHomnnaauk
Komnus
ITognnaankK
Kormus
ITognnaankK
Kormus
Komnus
IHomnnaauk
Kormus
Komnus

3asaBjieHne
0 corjIacuu
3asBJIEHHUE O COTJIACUU

3asBlICHHE O COTJIAaCUH

3asBJIEHHUE O COTJIACUU
3asBJIeHHUE O COrJIACUU

3asBJIEHHUE O COTJIACUU

3asBlICHHE O COTJIAaCUH

3asBlICHHE O COTJIAaCUH

3asBJIEHHUE O COTJIACUU

3asBJIEHHUE O COTJIACUU

3asBlICHHE O COTJIAaCUH



23 Typy6anoBa Haranws BiagumuposHa
24 YepkacoBa Oxcana BanepreBna

25 MaptesHoB MatBeii HukomaeBuy

26 CmupnoBa Hanexna AnnpeeBHa

27 Xne3oBa Hagexna AsiekceeBHa

28 CenesneBa Hanexna Mropesna
29 I'magemesa Enena BsiuecnaBoBHaA

30 Pomanenko EnuzaBera AnekcanapoBHa
31 Jlucunkas FOnus BuktopoBHa
32 Yepnses Bragumup BragumupoBud

33 3unosnseBa Enena ['ennanneBHa
34 [NomoB Anekcanap JayapaoBUY
35 Enumaxosa Tatesina FOpreBHa

36 CrpekanoBckast Anactacust EBrenneBHa

37 Boponun Erop Hukomaesuu

38 Kerosa Buxropust Hukonaesna

39 Tlpyuxor Kupunn BacunbeBud

40 Yubotapr AnHa IBaHOBHA

41 3anpyauHa Buktopus AnapeeBHa
42 TlenuxoBa Enm3zasera CepreeBHa
43 Ky3pmenko Kpuctuna CepreeBna
44 Koposuna Tatesina BiagumupoBaa

45 besnocukoBa Ceernana CepreeBHa

46 JlapykoBa Kpuctuna ®degopoBHa

47 Konres Cepreit AunpeeBuy

48 Pouesa JIviina AraxryioBHa

49 MarenpHunkas Snsura BaagumuposHa
50 Capaitkuna Kpuctuna CepreeBHa

40
33
33
27

47

40
47

33
33
33

27
40
40

40

45
33
27
39
33
27
33
27

27

33
27
33
27
33

73
59
77
62

52

65
55

85
70
65

75
75
75

75

55
55
69
45
57
55
60
60

47

55
64
52
58
62

50
71
52
73

60

54
56

40
55
59

54
40
36

36

50
61
51
62
56
61
48
52

54

49
45
49
48
36

10

163
163
162
162

159

159
158

158
158
157

156
155
151

151

150
149
147
146
146
143
141
139

138

137
136
134
133
131

ITognnaankK
Komnus
Kormus

ITognuaankK

IHomnmnuauk

Komus
IHomnmnuauk

ITognnaanK
IHomnnuauk
IHomnnuauk

Komus
Komus
IHomnmnuauk

ITognnaankK

Komus
ITognnaankK
Kormus
Komnus
IHomnnuauk
Komnus
Komnus
IHomnmnuauk

ITognnaankK

Kormus
ITognnaankK
Kormus
ITognnaankK
Kormus

3asBJIEHHUE O COTJIACUU

3asBJIEHHUE O COTJIACUU

3asBlICHHE O COTJIAaCUH

3asBJIeHUE O COrJIACUU
3asBJIEHHUE O COTJIACUU
3asBJIeHHUE O COrJIACUU

3asBlICHHE O COTJIAaCUH

3asBlICHHE O COTJIAaCUH

3asBJIEHHUE O COTJIACUU

3asBJIEHHUE O COTJIACUU

3asBlICHHE O COTJIAaCUH

3asBlICHHE O COTJIAaCUH

3asBJIEHHUE O COTJIACUU

3asBJIEHHUE O COTJIACUU

3asBJIEHHUE O COTJIACUU



51 /lyBanoBa Anekcanapa AHApeeBHa
52 IllectakoBa Kapuna AHapeeBHa

53 Ocumnos Cepreit BacunbeBnu
54 byneimes Bukrop MiBaHoBHY

55 |Cuepruna Hanexna AnexcanipoBHa
56 Tlpuxoapko Huna MuxaiinoBHa

57 UBanoga Jlapuca Dayap/ioBHa

27
27

40
27

33
27
27

52
44

45
54

47
53
42

50
55

36
40

37
37
48

129
126

121
121

117
117
117

ITognnaankK
IHomnmnuaauk

Komus
IHomnmnuauk

ITognnaankK
IHomnmnuauk

Konug

3asBJIEHHUE O COTJIACUU

3asBlICHHE O COTJIAaCUH

3asBJIeHUE O COrJIACUU
3asBJIEHUE O COTJIACUU

3asBJICHHE O COTJIAaCUH



HanpasJienue:

®opma 00yyeHus:
d®opma puHAHCHMPOBAHUSA:

Ne ®UO abutypuenra
n/n
1 HUrymesa TaTesina BacunneBHa

JIrooceBa Enena CepreeBHa
Hpedc Enena EprenpeBHa
[lleronesa Haranus AunpeeBHa
Cwmeranuna TaTbsHa AJlekceeBHA

KonoanoB bornan CepreeBuu
EsceeBa Csetnana EBrennreBna

O 0 N0~ W N

10 YepkacoBa Oxcana BanepreBna

11 CenesneBa Hanexna UroperHa
12 JIucunkas FOnus BuktopoBHa

13 BunoBneBa Enena ['ennanpeBHa
14 | Tynuuenko Kcenus UropesHa

15 Yuborapr AHHa lIBaHOBHA

16 Sumenesa flna AnexceeBHa

17 IlenuxoBa EnuzaBeta CepreeBHa
18 Ky3smenko Kpuctuna CepreeBHa
19 CaBuyk JXXanna MuxaiiioBHa

20 KaneBa Mapuna BuktopoBHa

21 KopoBuna Tatbsina BnaguMupoBHa

38.03.01 Dxonomuka «byxrajarepckuii yuer, aHAJIU3 U AYAUT»
(KIIII: 25, u3 Hux ueseBbix: 0, u3 HUX 0coObIe mpaBa:0)
3aounas

3asaBjieHne
0 COrJIACHH

Bunorpanosa Beponuka Binagumuposna

TenTrokoBa CBeTiiana AHGKC&HI{pOBHa

KonTpakr
Marem. OOmectB. Pycc.si3 UuaguBua. Cymma dopma
AOCTHK. bBaljioB | TOKYMEHTOB
54 77 76 207 [TommHHNUK
56 59 78 193 IMognuHHNK
62 57 67 186 Komus
39 54 83 184 [MomuaHUK
56 57 70 183 Konus
62 58 54 175 Konus
50 56 66 172 [TomHHUK
27 84 57 168 Komus
27 79 62 168 [NoamuHHUK
33 59 71 163 IMognuHHNK
40 65 54 159 Konus
33 70 55 158 Konus
27 75 54 156 IMommuuauK
27 60 64 151 Kormus
39 45 62 146 Konus
33 65 48 146 [TomHHUK
27 55 61 143 Konus
33 60 48 141 [TommHHUK
33 42 64 139 [NoamuHHUK
27 61 51 139 Komus
27 60 52 139 Konus

3asBlICHHE O COTJIAaCUH

3asBJIEHHUE O COTJIACUU

3asBJIEHHUE O COTJIACUU

3asBJICHHE O COTJIAaCUH

3asBlICHHE O COTJIAaCUH

3asBJIEHHUE O COTJIACUU

3asBJIEHHUE O COTJIACUU

3asBJICHHE O COTJIAaCUH

3asBlICHHE O COTJIAaCUH
3asBJICHHE O COTJIAaCUH



22 JlapykoBa Kpuctuna ®enopoBna
23 Capaitkuna Kpuctuna CepreeBHa

24 JlyBaHoBa Asekcanapa AHIpeeBHa
25 becconor Anekcannp BanepreBuu

26 [llecrakoBa Kapuna AHgpeeBHa

27 UlynenoBa AuHa BanepneBna

28 Cusepruna Hanexxnma AnekcanapoBHa
29 HBanosa Jlapuca DayapaoBHa

30 AdanacpeBa Kapuna AnexcanapoBHa

33
33

27
33
27
40
33
27
27

55
62

52
54
44
42
47
42
42

49
36

50
40
55
36
37
48
46

137
131

129
127
126
118
117
117
115

ITognnaankK
IHomnmnuaauk

Komnus
Kormus
Komnus
ITognnaank
Komus
Komnus
IHomnmnuaauk

3asBJIEHHUE O COTJIACUU

3asBlICHHE O COTJIAaCUH

3asBJIEHHUE O COTJIACUU

3asBlICHHE O COTJIAaCUH



